
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

18. rujna 2020.

Klasa: 52            Godina: LXXI

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

772.

Na temelju članka 13. Pokrajinske skupštinske odluke o plaćama 
osoba koje bira Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine (”Službeni 
list APV”, br. 33/12 i 7/13), članka 7. st. 2. i 3. Odluke o primanjima 
zastupnika u Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvodine (“Službeni 
list APV”, br. 54/14, 4/15 i 38/18) i članka 70. Poslovnika o radu Skup-
štine Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 
60/18 - pročišćeni tekst), Odbor za administrativna i mandatna pitanja 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine je  na  sjednici održanoj  6. 
kolovoza  2020. godine, donio  

ODLUKU
 O VISINI NAKNADE

 ZA VRŠENJE FUNKCIJE OSOBA KOJE BIRA 
SKUPŠTINA

 AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Članak 1.
 
Ovom odlukom utvrđuje se visina naknade za vršenje funkcije za 

osobe koje bira Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine i predsjedni-
ka kluba zastupnika u Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvodine, koja 
nisu u radnom odnosu  u tijelima Autonomne Pokrajine Vojvodine. 

Članak 2. 

Visina naknade za vršenje funkcije za osobe iz članka 1. ove odluke, 
utvrđuje se u procentualnom iznosu od plaće koju bi osoba imala za vr-
šenje funkcije da je u radnom odnosu u tijelima Autonomne Pokrajine 
Vojvodine i ona u ovisnosti od  funkcije, iznosi: 

-	 za predsjednika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine i 
predsjednika Pokrajinske  Vlade   60%, 

-	 za potpredsjednika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine 
i potpredsjednika  Pokrajinske Vlade   55%, 

-	 za člana Pokrajinske  Vlade, pokrajinskog tajnika i Pokrajin-
skog pučkog pravobranitelja – ombudsmana 50%, 

-	 za zamjenika pokrajinskog tajnika 45%, 
-	 za predsjednika odbora Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvo-

dine 35%. 

U slučaju da osoba koju bira Skupština Autonomne Pokrajine Voj-
vodine stječe pravo na naknadu za vršenje dvije ili više funkcija, ima 
pravo samo na jednu i to najveću naknadu. 

Članak 3. 

Naknada za vršenje funkcije predsjednika kluba zastupnika u 
Skupštini Autonomne Pokrajine Vojvodine iznosi 40% od plaće pred-
sjednika odbora Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine. 

Članak 4.  

Danom stupanja na snagu  ove odluke  prestaje  važiti Odluka o visi-
ni naknade za vršenje funkcije osoba koje bira Skupština Autonomne 
Pokrajine Vojvodine („Službeni list  APV“ , broj  36/16).

Članak 5. 

 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu  Autonomne Pokrajine 
Vojvodine“.  

Odbor za administrativna i mandatna pitanja
Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine

101 Klasa: 020-27/2020-18
Novi Sad, 6. kolovoza 2020. godine

PREDSJEDNIK  ODBORA, 
Milan Vlaisavljević



Stranica 1526 - Klasa 52	 SLUŽBENI LIST APV	 18. rujna 2020.



18. rujna 2020.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 52 Stranica 1527



Stranica 1528 - Klasa 52	 SLUŽBENI LIST APV	 18. rujna 2020.

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

 OPĆI DIO

ODBOR ZA ADMINISTRATIVNA I MANDATNA 
PITANJA SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 

VOJVODINE

772.	 Odluka o visini naknade za vršenje funkcije osoba koje 
bira Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine;

POSEBNI DIO

ODBOR ZA ADMINISTRATIVNA I MANDATNA 
PITANJA SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 

VOJVODINE

773.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine;

774.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine;

775.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine;

776.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine;

777.	 Rješenje o prestanku dužnosti  voditelja Kabineta pred-
sjednika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine;

778.	 Rješenje o prestanku dužnosti savjetnika predsjednika 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine;

779.	 Rješenje o prestanku dužnosti savjetnika predsjednika 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine;

780.	 Rješenje o prestanku dužnosti savjetnika predsjednika 
Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine;

781.	 Rješenje o postavljenju savjetnika predsjednika Skupšti-
ne Autonomne Pokrajine Vojvodine;

782.	 Rješenje o postavljenju savjetnika predsjednika Skupšti-
ne Autonomne Pokrajine Vojvodine;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

783.	 Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu udžbenika 
Bunjevački jezik s elementima nacionalne kulture za 1. i 
2. razred osnovne škole na bunjevačkom jeziku;

784.	 Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Matematika 7, za sedmi razred 
osnovne škole, pisanog na slovačkom jeziku i pismu;

785.	 Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Biologija 7, za sedmi razred osnovne škole, 
pisan na slovačkom jeziku i pismu;

786.	 Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Priroda i društvo 3, za treći ra-
zred osnovne škole, pisan na slovačkom jeziku i pismu;

787.	 Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Geografija 7, za sedmi razred osnovne škole, 
pisanog na hrvatskom jeziku i pismu;

788.	 Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Povijest 7, za sedmi razred osnovne škole, 
pisan na hrvatskom  jeziku i pismu;

789.	 Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Biologija 7, za sedmi razred osnovne škole, 
pisan na hrvatskom  jeziku i pismu.

OGLASNI DIO

Oglašavanje dokumenata nevažećim

790.	 Odluka poduzeća VUKOVIĆ COMMERCE 2015. DOO, 
oglašavanje pečata nevažećim

S A D R Ž A J

1525

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ Doo Magyar szó  Kft. Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV”  Magyar szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za propise, upravu i nacionalne manjine. Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.
   Tisak: DOO Magyar szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 021 457 060, 

služba pretplate:  021 557 244, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs


